
Kumppanuusavustushakemus

Lähetetty asiointipalvelusta 27.11.2025 11:26 


Lähettäjä: Emilia Miettinen (Länsi-Maaningan Viitoset ry 3285912-7)

Hakijan tiedot

Kumppanuusavustushakemus

Avustushakuun vastatessa syntyy henkilörekisteritietoja. Rekisterinpitäjä on Pohjois-Savon

hyvinvointialue. Kyselydataa säilytetään tarvittavia analyyseja varten sähköisessä

asianhallintajärjestelmässä 10 vuotta viimeisestä maksatuksesta.

Täytä hakulomakkeen tiedot huolellisesti vastaten jokaiseen kysymykseen tiivistetysti. Anna lisätietoja

avustettavan toiminnan toimintasuunnitelmassa (max. 1–5 sivua) ja rahoitussuunnitelmassa (max. 1

sivu). Liitä ne pdf-muodossa hakemuksen liitteeksi.

Hakulomakkeella antamasi tiedot välitetään asiakaskokemusjaostolle. Jaoston esityslistat ja pöytäkirjat

ovat julkisia. Älä anna hakulomakkeella tai liitteillä sellaista tietoa, joka on liikesalaisuuden piirissä.

Tarvittaessa lisätietoja antaa Sirpa Kononen, sirpa.kononen(at)pshyvinvointialue.fi, 044 717 6665.

Avustusta hakeva organisaatio

Organisaation nimi *

Länsi-Maaningan Viitoset ry

Postiosoite *

Varpasmaantie 437 B

Postinumero ja -postitoimipaikka *

71690

Kotipaikkakunta *

Kuopio

Yhdistyksen tai säätiön rekisteröitymisvuosi Y-tunnus *

3285912-7

Tilinumero *

FI62 5254 0720 0887 66

Yhteyshenkilö

Nimi *

Emilia Miettinen

Puhelin *

0408014403

Sähköposti *

emilia.s.miettinen@gmail.com

Titteli/nimike

puheenjohtaja

Organisaation puheenjohtajan nimi ja sähköpostiosoite *

Emilia Miettinen, emilia.s.miettinen@gmail.com



Organisaation taloudesta vastaavan henkilön nimi ja sähköpostiosoite

Anna-Liisa Pekkarinen, annaliisapekkarinen@gmail.com

Hakijaorganisaation toiminnan tarkoitus

Terveyden ja sosiaalisen hyvinvoinnin edistäminen

Jokin muu, mikä

Hakijaorganisaation toimiala (Lähellä.fi luokittelu)

Asukas- ja kyläyhdistykset / -ryhmät

Jokin muu, mikä

Hakijaorganisaatio antaa hyvinvointialueelle luvan tarvittaessa tarkistaa kirjanpidon ja hallinnon *

Kyllä

Avustettavan toiminnan kuvaus

Vastaa alla oleviin kysymyksiin huolellisesti ja tarkentaen toiminnan ydinajatusta tiivistetysti. Täydennä

vastauksia toimintasuunnitelmassa, jonka liitätä hakemuksen liitteeksi.

Kuvaa avustettavan toiminnan kohderyhmä

Perhekahviloiden kohderyhmä on perheet, joissa on 0-12- vuotiaita lapsia sekä heidän vanhemmat. Ohjelma on 

iltapäivällä, vanhempien työpäivän jälkeen.


Tiistaikahviloiden kohderyhmä on erityisesti alueellla asuvat ikäihmiset, mutta ohjelma on suunnattu kaikille 

työikäisille ihmisille. Ohjelma on pääsääntöisesti päivällä, mutta välillä myös ilta-aikaan. 

Kuvaa tiivistetysti se toiminta, joka avustuksella toteutetaan. Mikä on käyttötarkoitus ja miten se

toteutetaan?

Perhekahviloissa (kerran kuukaudessa) haemme avustusta: tilavuokra ja toiminnan vetäjän palkkio. Toiminnan 

vetäjä tekee ohjattua toimintaa, mm. askartelua, laulua ja leikkiä lasten kanssa. Lisäksi hän juttelee lasten 

ja aikuisten kanssa. Kyläyhdityksen omakustannusosuus: tarjoamme osallistujille ilmaiseksi kahvia, mehua ja 

pientä purtavaa sekä kohtaamme perheitä ja autamme esimerkiksi askarteluissa. Kyläyhdistyksen 

omakustannusosuus toteutetaan talkoovoimin (2 talkoolaista/ perhekahvila)


Tiistaikahviloissa haemme avustusta: tilavuokra. Kyläyhdistyksen omakustannusosuus: ohjelma sekä maksullinen 

kahvitarjoilu, toteutetaan talkootyönä.

Arvioi lukumäärällisesti kuinka paljon kohderyhmän edustajia toiminnalla voidaan tavoittaa

Perhekahviloissa: 10-20 lasta sekä 6-10 aikuista


Tiistaikahviloissa: 10-50 aikuista

Pohjautuuko lukumäärällinen arvio

vastaavan kaltaiseen toimintaan, jota on jo toteutettu

Mihin?

Perustele lukumäärällistä arviota vielä kirjallisesti

Perhekahviloita on toteututtu ensimmäisen kerran syksyllä 2025 (syys- joulukuussa), jokaisella kerralla 

kävijämäärä on ollut 12-17 lasta sekä heidän vanhemmat. Tiistaikahviloita on toteutettu jo useampana vuonna, 

kävijämäärä vaihtelee 10-50 aikuisen välillä



Arvioi kuinka moni toimintaan osallistujista kokisi toiminnan edistävän omaa hyvinvointia, terveyttä

ja/tai arjen turvallisuutta Anna arvio prosentuaalisesti tai lukumäärällisesti.

100 %

Perustelut: Lisää alueen harrastus-/ aktivitettimahdollisuuksia, luo yhteisöllisyyttä, ennaltaehkäisee muun 

muassa syrjäytymistä, edistää liikkumista

Millä tavoin toiminnalle asetettavia tavoitteita seurataan ja arvioidaan? Millaisia menetelmiä on

käytössä ja miten niitä tullaan toteuttamaan?

Vastaanotamme palautetta, ohjelmaa suunnitellaan kyläyhdistyksen omissa palavereissa

Onko haun kohteena oleva toiminta avointa kaikille kohderyhmän edustajille?

Kyllä, Miten?

Täydennä:

Perhekahvilat, avoimia kaikille, mutta ohjelma suunnattu lapsille ja heidän vanhemmille. Tiistaikahvilat, 

avoimia kaikille, mutta ohjelma suunnattu aikuisille. 

Valitse toiminta-alue, jolla avustettava toiminta toteutuu

Pohjois-Savo, kattaen kaikki 19

kuntaa

Iisalmi Joroinen

Juankoski (Kuopio) Karttula (Kuopio) Kaavi

Keitele Kiuruvesi Kuopio

Lapinlahti Leppävirta Maaninka (Kuopio)

Nilsiä (Kuopio) Pielavesi Rautalampi

Rautavaara Siilinjärvi Sonkajärvi

Suonenjoki Tervo Tuusniemi

Varkaus Vesanto Vieremä

Millä keinoin/tavoin avustettavaan toimintaan osallistuminen on mahdollistettu kohderyhmälle, jotta se

tavoittaa osallistujan yhtä kuntaa laajemmalta alueelta

Mainostamme kaikkia tapahtumiamme kaikille avoimina

Toteutuuko avustettava toiminta hakijan omana toimintana vai yhdessä toisen hakijan/toisten

hakijoiden kanssa yhteisvastuullisesti?

Hakijan omana toimintana

Yhteisvastuullisesti toisen hakijan / toisten hakijoiden kanssa, josta tehty erillinen yhteistyösopimus

toimijoiden kesken.

Miten ja millä tavoin avustettava toiminta tukee ja täydentää hyvinvointialueen toimintaa?

Perhekahviloissa tuemme lapsiperheiden hyvinvointia, kun tarjoamme heille ilmaisen kohtaamispaikan, jossa he 

voivat keskustella muiden vanhempien kanssa ja samalla lapset pääsevät osallistumaan ohjattuun toimintaan, 

leikkiin, liikkumiseen, lauluun ja kädentaitoihin. Tiistaikahviloissa vastaavasti tuemme aikuisten 

hyvinvointia, tarjoamalla heille matalan kynnyksen kohtaamispaikan vaihtuvine ohjelmineen. 

Kenen ja minkä hyvinvointialueen palvelun kanssa olette käyneet mahdollisia keskusteluja nyt

toteutettavasta toiminnasta? Millaiseen lopputulokseen keskustelussa päädyitte toiminnan osalta?

Millaista muuta yhteistyötä teette eri tahojen kanssa toiminnan toteuttamiseksi (kunnat, järjestöt,

säätiötä seurakunnat yritykset ym )?



säätiötä, seurakunnat, yritykset ym.)?

Perhekahviloiden toteuttamiseen olemme saaneet syksyllä 2025 avustusta Maaningan pitäjäraadilta, mutta 

avustusmuoto ei ole tarkoitettu jatkuvaan tukemiseen. 


Teemme yhteistyötä muun muassa seurakunnan kanssa, ja alueellamme järjestetään useamman kerran vuodessa 

seurakunnan eri tapahtumia yhteistyössä kyläyhdityksen kanssa. 

Avustettavan toiminnan tulee toteuttaa hyvinvointialueen strategian ja SOTE-palvelustrategian

mukaista ja palveluja / palveluketjuja täydentävää toimintaa sekä alueellisen

hyvinvointikertomuksen ja -suunnitelman hyvinvointitavoitteita ja toimenpiteitä

Pohjois-Savon hyvinvointialueen strategian arvoina ovat ihminen, vastuullisesti ja yhteistyöllä. Visiona

on, että Pohjois-Savossa voidaan hyvin ja missiona on vahvistaa yhdessä hyvinvointia ja turvallisuutta.

Valitse alla olevista valikoista ne kohdat, jolla parhaiten tuette ja täydennätte hyvinvointialueen

järjestämisvastuulla olevaa toimintaa ja toimitte yhteistyössä näiden palveluiden kanssa.

Pohjois-Savon hyvinvointialueen strategia

Ihmiset tulevat aina ensin

Palveluiden saatavuuden ja asiakaslähtöisyyden parantaminen

Ennaltaehkäisevien palveluiden ja peruspalveluiden vahvistaminen

Toiminnan teknologisten mahdollisuuksia kehittäminen ja hyödyntäminen rohkeasti

Työntekijöiden hyvinvointi on toimintamme perusta

Hyvinvointialueen ammattilaisten osaamisen vahvistamiseen panostaminen

Uudistumalla tasapainotamme talouden

Hyvinvointialueen talouden vastuullinen tasapainottaminen.

Tutkimus-, kehitys-, koulutus- ja innovaatiotoiminnan vahvistaminen

Alueellinen hyvinvointikertomus ja -suunnitelma

Osallisuuden vahvistaminen

Hyvinvointia ja terveyttä edistävät elintavat

Vanhemmuus vahvistuu

Mielenterveystaitojen vahvistaminen

Riippuvuuksien ehkäisy

Väkivalta ja tapaturmat vähenevät

Hyte-tiedolla johtaminen, rakenteet ja yhteneväiset käytännöt

Hyvinvointialueen palvelut (sote-palvelustrategia)

Valitse valikosta avustettavaan toimintaan sopivin tai sopivimmat toimialat/palvelutoimialat,

jonka/joiden kanssa tekisitte yhteistyötä

Perhe- ja vammaispalvelut / perhekeskuspalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / lastensuojelupalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / vammaisten avopalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / vammaisten asumispalvelut

Yleiset palvelut – peruspalvelut / sotekeskus

Yleiset palvelut – peruspalvelut / Työikäisten sosiaalipalvelut

Yleiset palvelut – peruspalvelut / Osastopalvelut



Yleiset palvelut – erityispalvelut KYS / ydinyksiköt (sydän-, neuro-, kuvantamiskeskus)

Yleiset palvelut – erityispalvelut KYS / akuutti (päivystys, ensihoito)

Yleiset palvelut – erityispalvelut KYS / mielenterveys ja hyvinvointi (aikuis- ja nuorisopsykiatria)

Yleiset palvelut – erityispalvelut KYS / lääkinnällisten palveluiden keskus (lapset ja nuoret,

medisiininen, syöpäkeskus)

Yleiset palvelut – erityispalvelut KYS / operatiivinen keskus (kirurgia, naistenkeskus, aistielimet)

Ikääntyneiden palvelut / asiakasohjaus

Ikääntyneiden palvelut / asumispalvelut

Ikääntyneiden palvelut / kotiin annettavat palvelut

Strategia ja kehittäminen / ICMT-palvelut ja kehittäminen

Strategia ja kehittäminen / HYTE- ja osallisuusyksikkö

Pelastustoimi ja turvallisuuspalvelut

Jokin muu,

Mikä?

Rahoitus

Erillinen tarkempi rahoitussuunnitelma toteutettavasta toiminnasta liitetään hakemuksen liitteeksi.

Arvioi rahoitussuunnitelmassa mitä kustannuksia haettavalla avustussummalla katetaan (max. 1 sivu).

Hakijan toiminta ei voi olla yksinomaan riippuvainen hyvinvointialueen avustuksesta ja hakijalla tulee

olla muutakin varainhankintaa (ml. muut avustukset).

Valitse millaisena täydentävänä julkisena rahoituksena kumppanuusavustus toiminnassanne

toimii (valitse vain yksi rahoitusmuoto)

Hankerahoituksen omarahoitusosuutena (esim. ESR, AVI tms.)

Rahoituspäätös

- valitse -

Mistä haettu?

Milloin päätös on tulossa?

Lisärahoituksena hankeavustukseen, kohdennettuun toiminta-avustukseen tai yleisavustukseen tai

johonkin muuhun avustuslajiin (esim. ESR, tms.)

Rahoituspäätös

- valitse -

Mistä haettu?

Milloin päätös on tulossa?

Toimintana, joka on tuettu muulla varainhankinnalla

Kerro, mitä varainhankintaa toiminnassanne on käytössä



Kumppanuusavustus on pidempikestoinen tuki yleishyödylliseen toimintaan, max. 3 vuotta ja se

pyritään ulottamaan eri avustus- tai rahoitusmuotojen koko ajalle. Monelleko vuodelle

kumppanuustoimintaa on suunniteltu?

2 vuotta

Avustussumma, jota haette ensimmäiselle kumppanuusvuodelle (max. 12 kk toiminta) *

1740

Arvioi tuleville vuosille tarvittavaa avustussummaa. Summa ei voi olla suurempi kuin ensimmäisen

vuoden avustussumma.

Arvio avustussummasta toiselle kumppanuusvuodelle (max. 12 kk toiminta)

1740

Arvio avustussummasta kolmannelle kumppanuusvuodelle (max. 12 kk toiminta)

Onko teillä osoittaa nyt haettavaan avustukseen omaa rahoitusosuutta? Jos on, niin minkä verran? Arvio

summaa prosentuaalisesti tai euroina.

600 euroa/ vuosi

Jos haettu avustussumaa ei toteudu täysimääräisenä, miten se mahdollisesti vaikuttaa suunniteltuun

toimintaan käytännössä?

Koska perhekahvilatoiminta on perheille ilmaista eikä kahvi-, mehu-, ym. tarjoiluista laskuteta, voisi 

avustuksen saamatta jääminen tarkoittaa, että hyväksi havaittu perhekahvilatoiminta jouduttaisiin lopettamaan 

kokonaan. Tiistaikahvilatoiminnasta saadaan kahvi- ja pullatarjoiluista tuloja, mutta avustuksen saamatta 

jääminen tarkoittaisi, että tiistaikahviloiden määrää jouduttaisiin mahdollisesti karsimaan nykyisestä. 

Viestintä

Avustuksen kohteena oleva toiminta on oltava pohjoissavolaisten kohderyhmään kuuluvien

henkilöiden ja hyvinvointialueen ammattilaisten löydettävissä. Miltä alustalta toimintanne

löytyy?

Lähellä.fi Palvelutietovaranto (PTV)

Jokin muu
Mikä?

Verkko- ja facebook- sivut

Mitä viestintäkanavia on käytössänne, jotta kohderyhmään kuuluva henkilö löytää avustettavan

toiminnan?

Verkkosivut: https://www.lansimaaninganviitoset.fi/


Facebook- sivut: https://www.facebook.com/LansiMaaninganViitoset/?rdid=UPYN8P58pcrXeaaa


Tarkennus mukana oleviin liitteisiin: 


Liitteenä on syksyn 2025 perhekahvilan ja tiistaikahvilan ohjelmat. Kevään 2026 ohjelmat ovat vielä kesken, 

mutta ohjelmat myös tulevilla kausilla tulevat olemaan vastaavat, hieman vaihtuvine teemoineen, kuin kuluvana 

syksynä. 

Liitetiedosto

Kumppanuusavustus rahoituslaskelma.pdf

LMV perhekahvila ohjelma syksy 2025.jpg

LMV ohjelma syksy 2025.jpg
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Kyllä, vakuutan lomakkeessa antamani tiedot oikeaksi *

Kiitos hakuun osallistumisesta. Anna vielä palautetta ja terveiset hausta ja hakulomakkeesta.

Hakulomake oli selkeä ja yllättävän helppoa täyttää- kiitos!


